



**“ТАСДИКЛИЙМАН”**  
Шахар 5-сон клиник  
шифохонаси  
бош шифокори  
Кенджаева Г.Р

## ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

Хизматлар ҳажми –Текущий ремонт прачечной и КПП

Хизмат кўрсатиш қиймати– 727 522,911 млн.сўм.

Хизмат кўрсатиш шартлари (даврлари): шартнома тузилган пайтдан бошлаб 2 ой давомида, яъни 2022-йилнинг 31-декабргача.

Хизмат кўрсатиш жойи:Хизмат кўрсатиш смета ҳужжатлари асосида бажарилади ( бажарилган ишлар бўйича акт ва ҳисоб-фактуралар кўчирмаси билан) Ижро этувчи томонидан Буюртмачининг манзили бўйича амалга оширилади. **УЗБЕКИСТАН, город Ташкент, Мирзо-Улугбекский район Буюк ипак йули кучаси, 417 уй**

Сифат ва ишончлилиққа бўлган талаблар:

Хизмат кўрсатиш смета ҳужжатларга асосида бажарилади.

## НАРХ ҚИСМИ

1	Лойиҳанинг чекланган қиймати	<i>Хизматларнинг чекланган қиймати</i> <span style="float: right;">15%</span> <i>ҚҚС ни ҳисобга олган ҳолда 727 522,911 млн.сўм.</i>
2	Молиялаштириш манбаи	<i>Внебюджет маблағлари</i>
3	Иштирокчилар учун тўлов шартлари	<i>Ўзбекистон Республикасининг “Давлат харидлар тўғрисида”ги қонунига мувофиқ (41-модда), Шартнома умумий суммасининг камида 30% миқдоридagi аванс тўлови шартнома тўғрисидаги маълумотлар шартномалар реестрига киритилган кундан бошлаб 15 (унбеш) банк кун ичида амалга оширилади.</i>
4	Тўлов валютаси	<i>Ўзбек сўми</i>
5	Техник хизмат кўрсатиш муддати	<i>60 кун</i>

1-сонли шакл



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент шаҳри

Toshkent shahar, 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-25-67, Faks: +998 71 244-25-66, e-mail:  
dav\_ekspertiza@mail.ru www.mc.uz [www.mc.uz](http://www.mc.uz)

**Yig'ma ekspert xulosasi № 39290**

**Obyekt nomi** «Toshkent shahar, Mirzo – Ulug'bek tumanida joylashgan O'zbekiston Respublikasi SSV Toshkent shahar Hokimligi, SSBB shahar 5 – son klinik shifoxonasi kir yuvish va nazorat punkti binosini joriy ta'mirlash»

**Buyurtmachi** - O'zbekiston Respublikasi SSV Toshkent shahar Hokimligi, SSBB shahar 5 – son klinik shifoxonasi.

**Bosh loyihachi** - «Mir – Ziyu Su» MChJ.

**Litsenziya** O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan 24 – iyun 2020 – yilda berilgan AL – 000977 – son litsenziya.

**Moliyalashtirish manbai** - O'z mablag'lari hisobidan.

**Bosh pudratchi** - Tender tanlovi asosida.

**Qurilish turi** Joriy ta'mirlash.

**Murojaat raqami:** № 35539

**1. Loyihalash uchun asos**

1. O'zbekiston Respublikasi SSV Toshkent shahar Hokimligi, SSBB shahar 5 – son klinik shifoxonasining 2022 – yil 5 -apreldagi 70 – son buyrug'i.
2. O'zbekiston Respublikasi SSV Toshkent shahar Hokimligi, SSBB shahar 5 – son klinik shifoxonasi Bosh shifokori G. R. Kendjayeva tomonidan 2022 – yilda tasdiqlanib rasmiylashtirilgan smeta hujjatlari uchun texnik topshiriq.
3. O'zbekiston Respublikasi SSV Toshkent shahar Hokimligi, SSBB shahar 5 – son klinik shifoxonasi Bosh shifokori G. R. Kendjayeva 2022 – yilda tasdiqlanib rasmiylashtirilgan nuqson dalolatnoma.
4. O'zbekiston Respublikasi SSV Toshkent shahar Hokimligi, SSBB shahar 5 – son klinik shifoxonasi va «Mir – Ziyu Su» MChJ o'rtasida 2022 – yil 6 – martda rasmiylashtirilgan loyiha hujjatlarini ishlab chiqish to'g'risidagi 131501 – son shartnoma (lot № 22111008130479).

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

1. Ekspertiza ko'rigiga qadar ob'ektning joriy ta'mirlash ishlarining loyiha tashkiloti tomonidan nuqsonli dalolatnomaga asosan tayyorlangan smeta hujjatlari. Umumiy qiymati 15% QQS bilan hisoblanganda – 878 997,665 ming so'mni, me'yoriy mehnat sarfi resurs smetasi bo'yicha – 6 999,33 kishi/soatni tashkil etadi.
2. Ob'ekt yig'ma lokal resurslarining ro'yxati (Ishlatiladigan mashina va mexanizmlar hamda qurilish materiallar ro'yxati).

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

1. «Toshkent shahar, Mirzo – Ulug‘bek tumanida joylashgan O‘zbekiston Respublikasi SSV Toshkent shahar Hokimligi, SSBB shahar 5 – son klinik shifoxonasi kir yuvish va nazorat punkti binosini joriy ta‘mirlash» ishlarida bino ichki qismida pardoqlash ishlarini bajarishdan, LED yoritgichlar o‘rnatish, isitish tizimi quvurlarini yangilab, isitish radiatorlarini o‘rnatish, sanitar gigiyenik jihozlar (unitaz, rakovina, vanna) o‘rnatish, oqava suv tizimini tozalash va plastik eshiklar o‘rnatish ishlaridan iborat.

2. Ishchilarning bir soat uchun o‘rtacha ish haqi, ob‘ektning dastlabki bahosini aniqlashda hudud bo‘yicha quruvchilarning o‘rtacha oylik ish haqining miqdori asosida hisoblanib, normativ mehnat sarfini 1 kishi-soat ko‘rsatkichining joriy narxiga (so‘m) ijtimoiy sug‘urta to‘lovlari (12%) bilan qo‘shib hisoblanganda asosiy ish haqi uchun xarajat qiymati – 28 514,43 soat/so‘m belgilangan.

3. Qurilish materiallari uchun sarflanadigan transport xarajatlari miqdori – 3%.

4. Jihozlar, mebel inventar transport xarajatlari miqdori –2%.

5. Pudratchining boshqa xarajatlari – 17,27%.

6. Qo‘shimcha qiymat solig‘i – 15%.

7. Binoning yakuniy xarajatlari O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 – yil 11-iyundagi 261 – son qarori va ShNQ 4.01.16 – 09 me‘yorlariga asosan ishlab chiqilgan.

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

Smeta hujjatlarida elektr muhandislik ta‘minoti joriy ta‘mirlash ishlari ko‘zda tutilgan.

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

1. Smeta hujjatlari loyihachi tomonidan tasdiqlanib, smeta qiymatlari buyurtmachi bilan kelishilgan. Buyurtmachining qo‘shimcha taklif va e‘tirozlari mavjud emas.

2. Eslatma: Buyurtmachi va loyiha tashkilotlari ob`ekt bo`yicha O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 – yil 20 – apreldagi 200 – son qarori talablariga qat‘iy rioya qilinsin.

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

1. Smeta hujjatlarini ko‘rib chiqish jarayonida ekspert tomonidan aniqlangan xato va kamchiliklar loyiha tashkiloti tomonidan o‘zgartirish va tuzatishlar kiritilishi natijasida to‘g‘rilanib, qayta to‘ldirildi:

- ekspertiza tekshiruvi hamda smetadagi tuzatishlar bo‘yicha smeta xarajatlarini qayta hisoblash natijasida smeta ko‘rsatkichlari 151 474,754 ming so‘mga kamaytirilib, 15% QQS bilan hisoblanganda 727 522,911 ming so‘m qilib belgilandi;

- dastlabki smeta hujjatlari hisob-kitobini kamaytirilishi yoki pasayganligi resurs smeta me‘yorlari, qurilish materiallarining narxlarini aniqlashtirish orqali qayta hisoblanish natijasida o‘zgartirildi.

2. Shartnoma bo‘yicha import texnologik uskunalar va inventarlarni sotib olish va yetkazib berish xarajatlari va u bilan bog‘liq xarajatlar shaharsozlik hujjatlari ekspertizasidan o‘tkazilmaydi. Buyurtmachi, ob‘ekt bo‘yicha o‘rnatiladigan barcha asbob-uskuna, jihozlarning ro‘yxati (texnologik vositalar) va mebel inventar jihozlarni sotib olishida 2021 – yil 22 – apreldagi O‘zbekiston Respublikasining «Davlat xaridlari to‘g‘risida»gi 684 – sonqonun talablariga rioya etilsin.

3. Smeta hujjatlariga asosan ta‘mirlash ishlarining yakuniy xarajatlari buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so‘ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

4. Buyurtmachi, smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 - yil 17 - sentabrdagi 579 - son qarorining 3 - bob 29 - bandiga muvofiq, Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

6. Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa xarajatlari miqdori bo'yicha shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.

7. Vazirlar Mahkamasining 2021 - yil 20 - maydagi 321 - son qaroriga asosan Buyurtmachi qurilishi markazlashtirilgan manbalar hisobiga moliyalashtiriladigan ob'ektlar boshlang'ich qiymati Davlat statistika qo'mitasining rasmiy saytiga (stat.uz) qo'yib boriladigan qurilish materiallarining joriy narxlar, mashina va mexanizmlar xizmati uchun o'rtacha narxlar hamda o'rtacha ish haqidan foydalangan holda shakllantiradi. Bundan tashqari, Buyurtmachi pudrat ishlari va qurilish materiallari bozorida marketing tadqiqotlarini o'tkazish, resurslarning davriy o'rtacha narxlarini tasdiqlash huquqiga egaligi belgilangan.

8. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 - yil 20 - maydagi 321 - son qarori 3 - ilovasiga muvofiq shaharsozlik hujjatini ishlab chiqaruvchi tashkilot tomonidan qurilish ishlari butun davri davomida «Mualliflik nazorati»ni amalga oshirishini ta'minlaydi.

9. Buyurtmachi va loyiha tashkilotiga o'rnatilgan tartibda ekspertiza tomonidan berilgan kamchiliklarni bartaraf etgan holda loyiha - smeta hujjatlarini o'zgartirish talabi qo'yilgan. Agar ushbu talab bajarilmasa va loyiha-smeta hujjatlari buyurtmachiga to'liq tuzatishlarsiz berilsa, ushbu ekspertiza xulosasi haqiqiy emas deb hisoblanadi.

## **7. Xulosalar.**

1. «Toshkent shahar, Mirzo - Ulug'bek tumanida joylashgan O'zbekiston Respublikasi SSV Toshkent shahar Hokimligi, SSBB shahar 5 - son klinik shifoxonasi kir yuvish va nazorat punkti binosini joriy ta'mirlash» ishlari bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlari kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdori buyurtmachining boshqa xarajatlarsiz va 15% QQS bilan hisoblanganda 727 522,911 ming so'mni tashkil etadi. Bunda:

- qurilish materiallari va mahsulotlari, konstruksiyalar hamda uskunalar uchun sarflanadigan harajatlar - 324 298,025 ming so'mni;

- asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari xarajatlari bilan hisoblanganda - 181 098,110 ming so'mni;

- mashina va mexanizmlar uchun sarflanadigan xarajatlar - 4 233,453 ming so'mni;

- jihozlarning ro'yxati (texnologik vositalar) va mebel inventar jihozlar - 34 986,000 ming so'mni;

- pudratchining boshqa xarajatlari (17,27%) - 88 013,029 ming so'mni;

- qo'shimcha qiymat solig'i (15%) - 94 894,293 ming so'mni tashkil etadi.

Shu jumladan, qiymati 34 986,000 ming so'm bo'lgan import qilingan texnologik asbob -uskunalar, inventar - mebellar va jihozlarni xarid qilish va yetkazib berish bilan bog'liq xarajatlar ekspertiza tomonidan ko'rilmadi.

2. Tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdor buyurtmachi va pudratchi o'rtasida shartnoma tuzishga asos bo'la olmaydi.

3. O'zbekiston Respublikasining 2021 - yil 22 - apreldagi 684 - son Qonuni hamda ShNQ 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ta'mirlash ob'ektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan joriy ta'mirlash ishlari narxi cheklangan qiymat hisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

**Bosh mutaxassis:** Kosimxodjayev Saidjamoliddin Saidasrorovich

**Ishtirokchi ekspertlar:**

Городская больница №5  
наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

## СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 2

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПРАЧЕЧНОЙ И КПП  
(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-	ЧЕЛ-ЧАС	6351.104	28514.43	181098110.4
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	45.1436	0	0
<b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:</b>						<b>181098110.4</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
1	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0.684	0	0
2	00116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-ЧАС	31.635	3800	120213
3	00131	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ ДЛЯ ПОДВОДНОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МЕТАЛЛОВ	МАШ-ЧАС	3.488	35000	122080
4	00163	АВТОМОБИЛЬ- САМОСВАЛ. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	7.584	96000	728064
5	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	4.888	450	2199.6
6	00514	ДОМКРАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100 Т	МАШ-ЧАС	0.026	0	0
7	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	28.3691	1000	28369.1
8	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2 2 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	5.0396	47542	239592.66
9	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7	МАШ-ЧАС	38.8395	65000	2524567.5
10	00698	КРАНЫ БАШЕННЫЕ 8 Т ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0.0286	0	0
11	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0.013	0	0
12	00766	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ	МАШ-ЧАС	0.2448	0	0
13	00860	КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-	МАШ-ЧАС	2.6448	0	0
14	00965	ЛЕБЕДКИ РУЧНЫЕ И РЫЧАЖНЫЕ. ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 9.81 КН /1 Т/	МАШ-ЧАС	0.42	0	0
15	00975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ. ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5.79 КН /0.59 Т/	МАШ-ЧАС	3.592	5600	20115.2
16	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0.396	35000	13860
17	01158	МОЛОТКИ ОТБойНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ СТАЦИОНАРНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ	МАШ-ЧАС	22.968	3200	73497.6
18	01199	МОЛОТКИ ОТБойНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	50.1786	3200	160571.52

19	01488	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ С ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ-ЧАС	21.76	0	0
20	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0.862	5600	4827.2
21	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0.5 Т	МАШ-ЧАС	0.679	0	0
22	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0.41994	1000	419.94
23	01556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	0.66	0	0
24	01566	ПЕРФОРАТОРЫ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРОВ	МАШ-ЧАС	5.684	1176	6684.38
25	01603	РАСТВОРОМЕШАЛКИ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ ВОДОЦЕМЕНТНЫХ И ДРУГИХ РАСТВОРОВ 350 Л	МАШ-ЧАС	0.1855	0	0
26	01702	СТАНОК КАМНЕРЕЗНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	МАШ-ЧАС	2.555	0	0
27	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0.988	0	0
28	01932	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВЕЖНЫЕ 4	МАШ-ЧАС	0.004	0	0
29	02011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ. ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ. МПА/КГС-СМ <sup>2</sup> / НИЗКОЕ 0.1 /1/ ВЫСОКОЕ	МАШ-ЧАС	6.112	2787	17034.14
30	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	5.7566	7400	42598.84
31	02085	ТАЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 0.5 Т	МАШ-ЧАС	3.6	0	0
32	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	24.85458	560	13918.56
33	02346	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЕЧИ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР С	МАШ-ЧАС	0.198	0	0
34	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0.332	0	0
35	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0.6754	0	0
36	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0.2448	0	0
37	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	1.739	6520	11338.28
38	02603	ЛЮЛЬКА	МАШ-ЧАС	3.1896	0	0
39	02703	ТРОМБОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0.008	0	0
40	02873	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1.05	1176	1234.8
41	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	83.5495	1176	98254.21
42	03300	АППАРАТЫ ПЕСКОСТРУЙНЫЙ	МАШ-ЧАС	16.82	0	0
43	03325	ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	4.012	1000	4012
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:</b>						<b>4233452.55</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>						
1	030899	ДЮБЕЛИ МОНТАЖНЫЕ 10X130 (10X132. 10X150) ММ	10 ШТ	10.432	500	5216
2	06300	БЕТОН	М3	1.248	420000	524160
3	080625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЬИ ТИПА МАКРОФЛЕКС. SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАШОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0.75 Л	ШТ	19.96	45000	898200
4	081864	КЛИНЬЯ ДЕРЕВЯННЫЕ	ШТ	92	200	18400
5	09203	БРУСЧАТКА	М2	32	55000	1760000
6	09219	ВОДА	М3	4.135	0	0
7	09246	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20 (25)-40 ММ	М3	3.75	450000	1687500
8	09650	ГЛИНА	М3	1.7	95000	161500

9	09910	КИРПИЧ И КАМНИ КЕРАМИЧЕСКИЕ. МАРКИ 100	ШТ	1400	1200	1680000
10	11004	ПЕСОК	М3	0.5	120000	60000
11	12121	РАСТВОР КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ М-50	М3	11.4384	375000	4289400
12	12135	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ 1:3	М3	3.6	375000	1350000
13	12149	РАСТВОР ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:3	М3	0.018	375000	6750
14	12198	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	0.986	375000	369750
15	12217	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ. ЦЕМЕНТ 1:3	М3	0.18	375000	67500
16	14371	ЭЛЕКТРОДЫ С ОСНОВНЫМ ПОКРЫТИЕМ КЛАССА Э42А	Т	0.0001	25000000	2610
17	14474	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ГЕРМЕТИЧЕСКИЙ	ШТ	16	29000	464000
18	14555	КАБЕЛЬ КРПГ	М	75	45000	3375000
19	14795	ПРОВОД АПВ	М	350	12000	4200000
20	14850	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ГЕРМЕТИЧЕСКАЯ РШГ	ШТ	38	29000	1102000
21	22001	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ. КЛАСС В 3.5 (М50)	М3	0.456	420000	191520
22	22006	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ. КЛАСС В 15 (М200)	М3	0.496	420000	208320
23	22461	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ МАРКА 50	М3	0.76	375000	285000
24	29109	ПАНЕЛИ «АЛЮПАН»	М2	80	150000	12000000
25	29110	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ 4.8X35 ММ	ШТ	516.8	250	129200
26	29124	ФУГОМАССА	ТН	0.0048	5600000	26880
27	29160	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	ШТ	1920	250	480000
28	29161	АНКЕРНЫЕ БОЛТЫ	ШТ	160	3500	560000
29	29165	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0.0276	13600000	375360
30	29166	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0.0184	15500000	285200
31	29168	ШПАТЛЕВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0.07268	1500000	109020
32	29941	УМЫВАЛЬНИКИ ПОЛУФАРФОРОВЫЕ И ФАРФОРОВЫЕ НА ПЬЕДЕСТАЛЕ ТИПА "ТЮЛЬПАН"	ШТ	4	450000	1800000
33	29962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0.6	М	12.75	55210	703927.5
34	29968	ПОКРЫТИЕ ЛЕКСАН	М2	51	120000	6120000
35	29981	НАЛИЧНИКИ ИЗ МДФ	М	42	35000	1470000
36	29982	ПОКОВКИ	Т	0.05015	8500000	426275
37	30221	БУМАГА РОЛЕВАЯ	ТН	0.00084	0	0
38	30309	БОЛТЫ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ ОЦИНКОВАННЫЕ ДИАМЕТРОМ РЕЗЬБЫ 8 ММ	ТН	0.00012	45000000	5400
39	30317	БОЛТ АНКЕРНЫЙ	ТН	0.00053	45000000	23760
40	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0.0015	32000000	47872
41	30323	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОФИЛИРОВАННОГО НАСТИЛА И ПАНЕЛЕЙ К НЕСУЩИМ КОНСТРУКЦИЯМ	ТН	0.00036	45000000	16200
42	30325	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕСЯ СМ1-35	ТН	0.00979	19800000	193842
43	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4.5X120 ММ	ТН	0.00099	12000000	11856
44	30391	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.8X60 ММ	ТН	0.00952	12000000	114240
45	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0X40 ММ	ТН	0.00326	15000000	48960
46	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0.01235	15000000	185313
47	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100 ШТ	0.306	50000	15300

48	30435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	3.6	500	1800
49	30451	ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ /В ОБОЙМАХ/ 3X58.5 ММ	ТН	0.00187	32000000	59920
50	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ШЕСТИГРАННОЙ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	6.056	32000	193792
51	30535	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ /ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ/	КГ	1	64000	64000
52	30548	ПРОФИЛЬ	ШТ	37.2	18000	669600
53	30620	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0.75 Л	ШТ	0.3	45000	13500
54	30649	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕННАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А	ТН	0.00366	1500000	5490
55	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕННАЯ КОМОВАЯ. СОРТ 1	ТН	0.00588	1500000	8820
56	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0.04495	2600000	116872.6
57	30662	ПРОФИЛЬ МОНТАЖНЫЙ	КГ	180	15000	2700000
58	30696	КЛИНЬЯ ДЕРЕВЯННЫЕ 50X100X400 ММ	МЗ	0.0068	3500000	23800
59	30747	КОМПЛЕКТЫ ДЛЯ ТУАЛЕТНОЙ КОМНАТЫ Т-7	КОМПЛЕКТ	0.84	650000	546000
60	30796	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X40 ММ	10 ШТ	4.5	5600	25200
61	30856	КЛИНЬЯ ПЛАСТИКОВЫЕ МОНТАЖНЫЕ	ШТ	128	50	6400
62	30858	ЛЕНТА БУТИЛОВАЯ	М	137.25	800	109800
63	30859	ЛЕНТА БУТИЛОВАЯ ДИФФУЗИОННАЯ	М	6.88	800	5504
64	30860	ЛЕНТА БУТИЛОВАЯ ПСУЛ	М	46.88	800	37504
65	30884	БЛОКИ ОКОННЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	17	950000	16150000
66	30885	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ БАЛКОННЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	11	950000	10450000
67	30956	КРАСКА ЗЕМЛЯНАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ. СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА- 0115	ТН	0.00074	45000000	33120
68	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0.43479	8600000	3739194
69	31087	КРАСКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	КГ	2.378	45000	107010
70	31136	ШПАГАТ БУМАЖНЫЙ	КГ	0.016	26000	416
71	31247	ЛАК МАСЛЯНЫЙ МА-592	ТН	0.00009	45000000	4158
72	31260	ЛАК ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ 318	КГ	0.048	64000	3072
73	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО- КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0.0003	15000000	4437
74	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0.00525	15000000	78750
75	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	102	500	51000
76	31507	РАСТВОРИТЕЛИ Р-4А	ТН	0.00025	8000000	2016
77	31524	РАСТВОРИТЕЛИ МАРКИ Р-4	ТН	0.00011	8000000	864
78	31600	ЗАМАЗКА ОКОННАЯ НА ОЛИФЕ	ТН	0.027	18000000	486000
79	31611	ЗАМАЗКА СУРИКОВАЯ	КГ	1.6	18000	28800
80	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0.00036	9600000	3436.8
81	31684	КЛЕЙ МАЛЯРНЫЙ ЖИДКИЙ	КГ	4.4	65000	286000
82	31692	КЛЕЙ 88-СА	КГ	0.1675	65000	10887.5
83	31694	КЛЕЙ ФЕНОЛОПОЛИВИЛАЦЕТАЛЬНЫЙ МАРКИ БФ-2. I СОРТА	ТН	0.00016	65000	10.4
84	31698	КЛЕЙ РЕЗИНОВЫЙ N88-Н	КГ	1.1	65000	71500
85	31705	ШПАТЛЕВКА ПФ-002 КРАСНО- КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0.00144	1500000	2160
86	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0.54932	1500000	823980
87	31719	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	ТН	0.1505	1400000	210700
88	31760	ЭМАЛЬ ЭП-140 ЗАЩИТНАЯ	ТН	0.0068	35000000	238000
89	31857	ТРУБКИ МЕДНЫЕ ОТОЖЖЕННЫЕ. 6X1.0	М	15	125000	1875000

90	31859	ТРУБКИ МЕДНЫЕ ОТОЖЖЕННЫЕ.	М	15	125000	1875000
91	31861	ТРУБЫ ДРЕНАЖНЫЕ	М	15	44000	660000
92	31862	ЛЕНТА С ЛИПКИМ СЛОЕМ	ШТ	3	15000	45000
93	31933	МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА ИЗ СПЕЦИАЛЬНОГО СПЛАВА С ЗАЩИТНЫМ СЛОЕМ ИЗ ЦВЕТНОГО ПОЛИЭСТЕРА ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	120.7	95000	11466500
94	32038	ЛИНОЛЕУМ РЕЗИНОВЫЙ БЕЗ ПОДОСНОВЫ /РЕЛИН/	М2	73.44	75000	5508000
95	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0.04256	5800000	246848
96	32115	МАСТИКА ГЕРМЕТИЗИРУЮЩАЯ НЕТВЕРДЕЮЩАЯ "БУТЭПРОЛ-2М"	ТН	0.0407	5800000	236060
97	32118	МАСТИКА ГЕРМЕТИЗИРУЮЩАЯ ОТВЕРЖДАЮЩАЯСЯ ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ "ТЕРОСТОН"	ТН	0.00107	5800000	6211.8
98	32120	МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ "ГУМИЛАКС"	ТН	0.055	5800000	319000
99	32121	МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ КАУЧУКОВАЯ КН-	КГ	36	5800	208800
100	32454	ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ТОЛЩИНОЙ 14 ММ ИЛИ ПЛИТЫ ГИПСОВОЛОКНИСТЫЕ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ	М2	244.2	18600	4542120
101	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ	ТН	0.07848	5600000	439510.4
102	32507	ПОКОВКИ ОЦИНКОВАННЫЕ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2.825 КГ	ТН	0.04394	5600000	246064
103	32521	ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ГРУППЫ С. МАРКИ В. ДИАМЕТРОМ 2.6 ММ	ТН	0.00008	12000000	960
104	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6.3-6.5 ММ	ТН	0.00657	14000000	91980
105	32716	ПЛАСТИНА ГУБЧАТАЯ ИЗ РЕЗИНЫ АФ-1	КГ	11	56000	616000
106	32717	ПЛАСТИНА РЕЗИНОВАЯ РУЛОННАЯ ВУЛКАНИЗОВАННАЯ ИЗ РЕЗИНОВОЙ СМЕСИ ИРП-1173	КГ	0.16	56000	8960
107	32724	УПЛОТНИТЕЛЬ РЕЗИНОВЫЙ ЭЛАСТИЧНЫЙ	М	60.69	17000	1031730
108	33732	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ТОЛЩИНОЙ 0.7 ММ	ТН	0.0858	18000000	1544400
109	33746	ПРОКАТ ПОЛОСОВОЙ ИЗ СТАЛИ МАРКИ СТЗСП ШИРИНОЙ 50-200 ММ ТОЛЩИНОЙ 4-5 ММ	ТН	0.0578	18000000	1040400
110	33754	ПРОФИЛИ ХОЛОДНОГНУТЫЕ ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ТОЛЩИНОЙ 0.5-0.55 ММ. СУММА РАЗМЕРОВ РАВНАЯ ШИРИНЕ ИСХОДНОЙ ЗАГОТОВКИ 101-150ММ	ТН	0.0803	16800000	1349040
111	33755	ПРОФИЛИ ХОЛОДНОГНУТЫЕ ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ТОЛЩИНОЙ 0.5-0.55 ММ. СУММА РАЗМЕРОВ РАВНАЯ ШИРИНЕ ИСХОДНОЙ ЗАГОТОВКИ 151-200ММ	ТН	0.2233	16800000	3751440
112	34233	ЖИДКОСТЬ ГКЖ-10	ТН	0.054	9600000	518400
113	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	1.6078	15500	24920.9
114	34247	КАБОЛКА	ТН	0.0009	26000000	23400
115	34287	МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72%	ШТ	0.8	8000	6400
116	34309	МЕТИЛЕНХЛОРИД	КГ	0.175	34000	5950
117	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	0.1505	34500	5192.25
118	34482	КАБЕЛЬ С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ С ТРЕХСЛОЙНОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ С НАРУЖНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ИЗ НЕПОДДЕРЖИВАЮЩЕГО ГОРЕНИЕ ПВХ МАРКИ NYM SYL 5	1000 М	0.0165	45000000	742500

119	34483	КАБЕЛЬ С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ С ТРЕХСЛОЙНОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ С НАРУЖНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ИЗ НЕПОДДЕРЖИВАЮЩЕГО ГОРЕНИЕ ПВХ. МАРКИ NYM 5X2.5	1000 М	0.009	4500000	405000
120	34501	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ БЕЗДОБАВОЧНЫЙ /ПЦ-ДО/. МАРКИ 400	ТН	0.00016	1200000	192
121	34551	ЦЕМЕНТ ГИПСОГЛИНОЗЕМИСТЫЙ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ	ТН	0.0012	860000	1032
122	35104	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 8X100 ММ	ТН	0.00007	38000000	2681.28
123	35312	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э46	ТН	0.0044	25000000	110000
124	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42А	ТН	0.00798	25000000	199500
125	35346	ЭЛЕКТРОДЫ УОНИ 13/45	КГ	1	25000	25000
126	35441	ВЕРЕВКА	КГ	3	450000	1350000
127	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0.2337	3200000	747840
128	35504	КАНАТЫ ПЕНЬКОВЫЕ ПРОПИТАННЫЕ	ТН	0.00002	2400000	43.2
129	35509	МИТКАЛЬ"Г-2" СУРОВЫЙ /СУРОВЬЕ/ АТР.6944	10 М	1.397	141000	196977
130	35510	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	М3	0.012	42000	504
131	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	6.82	65000	443300
132	35566	НИТКИ ШВЕЙНЫЕ	КГ	0.016	35000	560
133	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0.224	54000	12096
134	35744	ПАТРОНЫ МОНТАЖНЫЕ	1000 ШТ	0.154	2000000	308000
135	36023	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М. ШИРИНОЙ 75-150ММ. ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ. I СОРТА	М3	0.00018	3200000	579.84
136	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М. ШИРИНОЙ 75-150ММ. ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ. II СОРТА	М3	0.24	3200000	768000
137	36025	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М. ШИРИНОЙ 75-150ММ. ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ. III СОРТА	М3	0.0075	3200000	24000
138	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М. ШИРИНОЙ 75-150ММ. ТОЛЩИНОЙ 100. 125ММ. II	М3	0.09	3200000	288000
139	36059	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5 М. ШИРИНОЙ 75-150 ММ. ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ. I СОРТА	М3	1.245	3200000	3984000
140	36076	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5 М. ЛЮБОЙ ШИРИНЫ. ТОЛЩИНОЙ 32.40 ММ. II	М3	4.42	3200000	14144000
141	36114	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3.75 М. ШИРИНОЙ 75-150 ММ. ТОЛЩИНОЙ 25 ММ. IV СОРТА	М3	0.0144	3200000	46080
142	37743	КОЛЬЦА УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ /МАНЖЕТЫ/. ДЛЯ ЧУГУНЫХ НАПОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50-300 ММ/ТУ	КГ	0.075	55000	4125
143	37920	МНОГОСЛОЙНЫЕ МЕТАЛЛОПОЛИМЕРНЫЕ ТРУБЫ	М	82.43	35000	2885050
144	38504	ПЛИТЫ ИЗ МИНЕРАЛЬНОЙ ВАТЫ НА СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ М-125 /ГОСТ9573-82/	М3	5.665	256000	1450240
145	38617	ПАКЛЯ ПРОПИТАННАЯ	КГ	0.90084	48000	43240.32
146	38925	ОПАЛУБКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	ТН	0.00148	14000000	20720
147	38971	КОРОБ ПВХ 16X16	М	1.5	16000	24000
148	38974	КОРОБ ПВХ 40X60	М	6	16000	96000
149	40126	ПОДОКОННИКИ	М	6	55000	330000
150	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0.0016	45000000	71820
151	41014	ДЮБЕЛЯ	10 ШТ	19.52	5000	97600
152	41286	ВЕНТИЛЯТОР	ШТ	8	452000	3616000
153	43113	ЩЕБЕНЬ	М3	0.044	360000	15840

154	43121	КИРПИЧ	1000 ШТ	14.956	1200000	17947200
155	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	59.85	35000	2094750
156	44059	ВЕТОШЬ	КГ	3.5818	26000	93126.8
157	44069	ВАЗЕЛИН ТЕХНИЧЕСКИЙ	КГ	0.048	39000	1872
158	44098	ДИСПЕРСИЯ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ НЕПЛАСТИФИЦИРОВАННАЯ МАРКИ Д50Н	КГ	11	15000	165000
159	44109	ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ	ТН	0.0044	12000000	52800
160	44225	КРОНШТЕЙНЫ	КГ	15	125000	1875000
161	44346	ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	М	65.65	7500	492375
162	44356	ПЛИТКИ РЯДОВЫЕ	М2	11.88	95000	1128600
163	44446	ПРОВОЛОКА КАТАННАЯ	ТН	0.00004	12000000	480
164	44543	СМЕСИТЕЛИ	ШТ	6	180000	1080000
165	44576	СТЕНКИ ШКАФОВ	М2	5	4600000	23000000
166	44603	СВЕТИЛЬНИК	ШТ	31	65000	2015000
167	44697	ВОДНЫЙ РАСТВОР НИТРАТА И КАРБОНАТА	М3	0.0938	125000	11725
168	44849	ЦЕМЕНТ ДЛЯ РАБОТ. ГДЕ РАСХОД ЦЕМЕНТА УКАЗАН НЕПОСРЕДСТВЕННО В СБОРНИКАХ ЭЛЕМЕНТНЫХ СМЕТНЫХ НОРМ	ТН	0.0234	860000	20124
169	44897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0.006	9000	54
170	44965	ПАНЕЛЬ ЩИТКА ДЛЯ КИП	КГ	2	950000	1900000
171	45024	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ	М3	4.5696	420000	1919232
172	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	1.7336	375000	650100
173	45037	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	ТН	0.007	1400000	9800
174	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	3.1792	120000	381504
175	45077	ПРОПАН-БУТАН. СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0.1632	55000	8976
176	45086	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	М	68.4	32000	2188800
177	45089	ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	ТН	0.00294	12000000	35280
178	45106	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50 КГ)	ШТ	286	2500	715000
179	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0.0012	15000000	17955
180	45404	ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО- МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА	ШТ	0.065	2500	162.5
181	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0.52	124000	64480
182	45527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100 ШТ	1.285	5000	6425
183	45529	БИРКИ-ОКОНЦЕВАТЕЛИ	100 ШТ	0.496	7200	3571.2
184	45768	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	97.08	400	38832
185	45905	ЗАЖИМ ЛЮСТРОВЫЙ	ШТ	69.36	59000	4092240
186	45956	ТРУБКИ ИЗ ВСПЕНЕННОГО КАУЧУКА. ПОЛИЭТИЛЕНА	М	30	26000	780000
187	46109	МУФТЫ	ШТ	69.36	12000	832320
188	46162	СКОБЫ СКРЕПЛЯЮЩИЕ И ДЛЯ	КГ	4	39000	156000
189	46230	ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ	ШТ	4	65000	260000
190	46297	ДВЕРИ С ТЕПЛОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ (ЗАВОДСКОГО ИЗГОТОВЛЕНИЯ)	М2	5	3200000	16000000
191	46332	ВЕНТИЛЬ ДУ 20 ММ	ШТ	20	45000	900000
192	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0.01035	15000000	155250
193	50781	СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ	ТН	0.25	13500000	3375000
194	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 12 ММ	ТН	0.0144	45000000	648000

195	52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 16 ММ	ТН	0.00256	4500000	115200
196	52903	УНИТАЗЫ ПОЛУФАРФОРОВЫЕ И ФАРФОРОВЫЕ ДЕТСКИЕ УНТД И УНТПД БЕЗ ЦЕЛЬНООТЛИТОЙ ПОЛОЧКИ С СИДЕНИЕМ. КРЕПЛЕНИЕМ. С ПРЯМЫМ ИЛИ КОСЫМ ВЫПУСКОМ	ШТ	2	1200000	2400000
197	52914	МУФТЫ НАДВИЖНЫЕ К ЧУГУННЫМ КАНАЛИЗАЦИОННЫМ ТРУБАМ ДИАМ. 50 ММ	ШТ	2	19500	39000
198	52920	ТРОЙНИКИ КОСЫЕ 60 ГРАДУСОВ К ЧУГУННЫМ КАНАЛИЗАЦИОННЫМ ТРУБАМ ДИАМ. 50X50 ММ	ШТ	2	19500	39000
199	53248	ВАННА НОЖНАЯ 480X320X285 ММ. ТИ-	КОМПЛЕКТ	2	1500000	3000000
200	55874	СЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	100 ШТ	0.42	240000	100800
201	57928	БРУСКИ 2 СОРТА 50 ММ	М3	0.6715	3200000	2148800
202	57944	БОРДЮР	М	26	65000	1690000
203	60113	ПЛИТКА	М2	35	95000	3325000
204	60269	ПЛИТЫ ФАСАДНЫЕ	М2	100	210000	21000000
205	61608	СКОБЫ РАЗНЫЕ	10 ШТ	98	120000	11760000
206	61613	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100 ШТ	1.12	50000	56000
207	61674	СКОБЫ ХОДОВЫЕ	ШТ	4.16	1200	4992
208	62196	ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	ШТ	75	19500	1462500
209	62796	КОЛПАЧКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	10 ШТ	17.15	11000	188650
210	63307	АРМАТУРА ФЛАНЦЕВАЯ	ШТ	10	48000	480000
211	63343	ВЕНТИЛЯТОРЫ ОСЕВЫЕ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ НА ОДНОЙ ОСИ	КОМПЛЕКТ	1	450000	450000
212	63462	ВОДОПОДОГРЕВАТЕЛИ ОДНОСЕКЦИОННЫЕ	ШТ	1	8000000	8000000
213	63499	ГИЛЬЗЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ	100 ШТ	0.42	20000	8400
214	63698	КРОНШТЕЙНЫ КР1-РС ДЛЯ РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ СПАРЕННЫХ	КОМПЛЕКТ	6.188	14000	86632
215	63713	РАДИАТОРЫ	КВТ	14	420000	5880000
216	63714	РЕШЕТКИ ЖАЛЮЗИЙНЫЕ	ШТ	5	260000	1300000
217	63808	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ. Д=50 ММ	М	4.99	26000	129740
218	63936	ТРУБКИ ЗАЩИТНЫЕ ГОФРИРОВАННЫЕ	М	5.6	13000	72800
219	63940	АРМАТУРА МУФТОВАЯ	ШТ	4	48000	192000
220	63946	ТРУБЫ	М	9.16	55000	503800
221	64080	КРЮК	ШТ	69.36	25000	1734000
222	64105	КОНДИЦИОНЕР ОКОННЫЙ В КОМПЛЕКТЕ С КРОНШТЕЙНАМИ С БОЛТАМИ. ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ	КОМПЛ.	3	11000000	33000000
223	64476	НАКОНЕЧНИКИ	КГ	0.3575	96000	34320
224	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10 ШТ	19.52	25000	488000
225	64806	ПЕРЕМЫЧКИ ГИБКИЕ. ТИП ПГС-50	ШТ	18	6400	115200
226	64809	ПАТРУБКИ	10 ШТ	6.936	100000	693600
227	64817	ЗАКРЕПЫ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	3.2	69000	220800
228	64851	ПОЛОСКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ	100 ШТ	10.5	3200	33600
229	64926	РОЗЕТКА ПОТОЛОЧНАЯ	100 ШТ	0.6936	2500000	1734000
230	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100 ШТ	0.082	3200	262.4
231	65312	ТРУБКА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ	КГ	0.248	67000	16616
232	65317	ТРУБКА ХВТ	КГ	2.905	49000	142345
233	65745	ШАЙБЫ ОЦИНКОВАННЫЕ	ШТ	96	500	48000
234	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0.00194	45000000	87120
235	69439	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ АВТОМАТИЧЕСКИЕ ТИПА АК-25 АК-25-211-00 OM5 1-25А	ШТ	16	29000	464000
236	74831	РАСТВОР АСБЦЕМЕНТНЫЙ	М3	0.02	375000	7500

237	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0.374	45000	16830
238	85342	ГЕРМЕТИКИ СИЛИКОНОВЫЕ	Л	0.06	126000	7560
239	85917	МНОГОСЛОЙНЫЕ ПАКЕТНЫЕ ДОСКИ ТИПА TARKETT	М2	27.04	96000	2595840
240	87882	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	М2	2	1200000	2400000
241	96384	КАНАТ ДВОЙНОЙ СВИВКИ ТИПА ТК 6X19/1+6+12/+10.С. ОЦИНКОВАННЫЙ ИЗ ПРОВОЛОК МАРКИ В МАРКИРОВОЧНОЙ ГРУППЫ 1770 Н/ММ2 ДИАМ. 5.5 ММ	10 М	0.0024	324000	777.6
242	96946	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ. ДИАМ. 50 ММ	1000 ШТ	0.06	5600000	336000
243	96949	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ. ДИАМ. 200 ММ	1000 ШТ	0.001	5600000	5600
244	96950	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ. ДИАМ. 300 ММ	1000 ШТ	0.002	5600000	11200
245	96952	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 3 ММ. ДИАМ. 400 ММ	1000 ШТ	0.001	5600000	5600
246	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0.14 ДО 0.19ММ ВКЛ	КГ	0.5778	46000	26578.8
247	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	0.002	0	0
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:</b>						<b>349152452.1</b>
<b>Итого:</b>						<b>534484015.1</b>
<b>Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции</b>						<b>314852452.1</b>
<b>Транспортные расходы на материалы</b>						<b>9445573.563</b>
<b>Затраты на оборудование</b>						<b>34300000</b>
<b>Транспортные расходы на оборудование</b>						<b>686000</b>
<b>Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование</b>						<b>181098110.4</b>
<b>Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах</b>						<b>6351.1</b>
<b>Среднемесячная заработная плата строителей по региону, определенная на основе статических данных за предыдущие 12 месяцев предшествующих на момент расчета, сум/месяц</b>						<b>3500000</b>
<b>Среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан</b>						<b>192</b>
<b>Коэффициент, учитывающий размер отчислений на социальное страхование</b>						<b>12</b>
<b>Затраты на эксплуатацию машин и механизмов</b>						<b>4233452.55</b>
<b>Итого прямые затраты без оборудования</b>						<b>509629588.6</b>
<b>Прочие затраты подрядчика</b>						<b>88013029.96</b>
<b>Итого с прочими затратами и оборудованием</b>						<b>632628618.6</b>
<b>Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС</b>						<b>632628618.6</b>
<b>НДС</b>						<b>94894292.79</b>
<b>Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС</b>						<b>727522911</b>